
JAUNAIS CITROËN
C5 AIRCROSS SUV
AKSESUĀRI

M
AR

CH
 2

02
2.



3 SATURS

SATURS
P. 4 UZLĀDES RISINĀJUMI 

P. 6 TRANSPORTĒŠANAS RISINĀJUMI

P. 8 KOMFORTS

P.10 AIZSARDZĪBA 

Citroën piedāvā plašu aksesuāru klāstu Jūsu jaunajam C5 Aircross 
SUV, kas ļauj uzlādēt automašīnu visātrākajā veidā, optimizēt 
komfortu un transportēšanas iespējas un aizsargāt kā salonu tā 
arī virsbūvi. Droši apmeklējiet tuvāko Citroën pārstāvniecību, lai 
saņemtu papildu padomus vai palīdzību aksesuāru uzstādīšanai.

4

ORIĢINĀLIE AKSESUĀRI



UZLĀDES RISINĀJUMI

1. Wall Box
2. 3. tipa kabelis (7,4 kW)
3. Kabelis uzlādei no sadzīves kontaktligzdas (2. tips)
4. Premium komplekta universālais lādētājs
5. Kabeļa soma

Dažādie uzlādes risinājumi Jūsu jaunajam Citroën C5 Aircross SUV ir 
izveidoti tā, lai tos varētu viegli pielāgot uzstādīšanai Jūsu mājās.
Mūsu uzlādes kabeļu klāsts ļaus uzlādēt visur, gan mājās, gan ārpus 
tām. Un, lai iegūtu lielāku mieru, izvēlieties Premium komplekta 
universālo lādētāju.
Lai iegūtu vairāk informācijas, sazinieties ar tuvāko Citroën 
pārstāvniecību.

UZLĀDES 
RISINĀJUMI

5 6

Ë - E X P E R T  
S E R V I C I N G

M O B I L I T Y 
S O L U T I O N S

1

2

4

3

5



TRANSPORTĒŠANAS RISINĀJUMI

4

3

TRANSPORTĒŠANAS 
RISINĀJUMI

1

2

1

5

1. Velosipēdu turētājs
2. Slēpju turētājs 
3. Jumta šķērsstieņi
4. Jumta kaste
5. Dubļu sargi

Nepieciešams vairāk vietas? Jūs varat 
paplašināt sava jaunā Citroën C5 
Aircross SUV iekraušanas ietilpību, 
uzstādot jumta kasti. Jūs varat arī 
droši transportēt savus velosipēdus, 
slēpes un snovborda dēļus ar Citroën 
piedāvātajiem aksesuāriem, kas ir 
izturīgi un ērti lietojami.

7 8



KOMFORTS

Jūsu komforts ir mūsu prioritāte. Tāpēc mēs uzņēmumā Citroën esam izdomājuši un izvēlējušies pilnu aksesuāru klāstu, kas 
atvieglos Jūsu ikdienu. No attālināti vadāmas salona temperatūras uzstādīšanas līdz multivides planšetdatoram, no žalūzijām līdz 
deflektoriem vai kravas nostiprināšanas tīklam bagāžas nodalījumā  – katrs aksesuārs ir radīts Jums.

KO
M

FO
RT

S

1

2

3

54

1. Starline
2. Logu žalūzijas
3. Tīkls kravas nostiprināšanai bagāžas nodalījumā
4. Deflektori
5. Multivides planšetdators

9 10



1. Aizsargpārvalks
2. Formēti paklāji
3. Gumijas paklāji
4. Perforēti paklāji
5. Velūra paklāji

6. Aizsargrežģis
7. Sēdekļa pārvalks
8. Bagāžas nodalījuma paklājs
9. Bagāžas nodalījuma paliktnis

Lai aizsargātu Jūsu Citroën C5 Aircross SUV, mēs piedāvājam Jums virkni piederumu aizsardzībai, kas sastāv no grīdas paklājiņiem, 
sēdekļa pārvalka, bagāžas nodalījuma paklāja, bagāžas nodalījuma paliktņa, aizsargrežģa un aizsargpārvalka.

Noturīgi, viegli tīrāmi un lietojami, tie pagarinās Jūsu automašīnas ilgmūžību.

AIZSARDZĪBA

AIZSARDZĪBA

1

2
6

7

8 9

3

4

5

11 12


